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Bilindiği üzere Mart ayı gelir vergisi mükellefleri için beyanname verme dönemiydi. Ramazan Bayramı ve peşi sıra
devlet memurları için ilan edilen idari izin nedeni ile beyanname verme süresinin son günü 7 Nisan 2025 tarihine
kadar uzadı.

Özellikle gayri menkul sermaye iradı elde eden mükelleflerin Gelir İdaresi tarafından yakından takip edilmesi ve
belirli bir tutarın üzerinde (2024 yılı için 3 milyon TL) ücret geliri elde eden gerçek kişilere de beyanname verme
zorunluluğu getirilmesiyle birlikte son yıllarda beyanname veren gerçek kişi sayısı oldukça arttı.

Esasen beyanname vermek her zaman illa vergi ödeneceği anlamına da gelmiyor. Özellikle ücret gelirleri
açısından beyanname verme çoğu durumda vergi iadesi alma şansını da beraberinde getiriyor. Zira ücret gelirleri
zaten kaynağında tevkif suretiyle artan oranlı olarak vergilenmiş oluyor. Bir diğer deyişle beyanname verilmesi
durumunda ilave vergi ödenmesi söz konusu olmuyor. Diğer taraftan eğitim ve sağlık harcamaları belirli şartlar ve
tutarsal sınırlar dikkate alınarak beyanname üzerinden indirim konusu yapılabiliyor. Bu durum da mükellefler için
vergi iadesi alma durumunu gündeme getiriyor.

Bu noktada dikkat edilmesi gereken çok önemli bir nokta var; o da 239.000 TL’nin üzerinde nakden iadesi çıkan
mükellefleri ilgilendiriyor. Kesinti yoluyla ödenen gelir ve kurumlar vergisinin nakden iadesinde 2024 yılına ilişkin
olarak 239.000 TL’ye kadar ki iade taleplerinde mükelleflerden giderlerine ilişkin tevsik edici belgeler dışında
herhangi başka bir bilgi ya da belge talep edilmiyor. Eğer nakden iade talebi 239.000 TL’nin üzerindeyse iade
talep eden mükelleflerin Yeminli Mali Müşavir raporu hazırlatıp vergi dairesine tevdi etmesi gerekiyor.

Gelir vergisi mükellefleri ile ilgili bu kısa hatırlatmalardan sonra gelelim kurumlar vergisi mükelleflerine. Bilindiği
üzere Nisan ayı kurumlar vergisi beyan dönemi. Kurumlar vergisi beyannamesinin düzenlenmesi ile ilgili önemli
noktaları içeren rehberimize https://www.denet.com.tr/vergi/dosyalar/sirkuler/SIRK2025-042.pdf adresinden
ulaşmanız mümkün. Kurumlar vergisi matrahının hesaplanması ve beyannamesinin doldurulması gerçekten teknik
bir uzmanlık gerektiriyor. Kurumlar vergisi beyannameleri Gelir İdaresi tarafından bazı özel amaçlı programlar ve
yapay zekâ uygulamaları kullanılarak ayrıntılı şekilde incelenerek vergi incelemesine alınacak mükelleflerin seçimi
yapılıyor. Bu noktanın da beyanname hazırlanması aşamasında nazara alınmasında büyük yarar var.

Son dönemde yaşanan önemli gelişmelerden biri de yurtiçi asgari kurumlar vergisiyle ilgili. Malum olduğu üzere
2025 yılı ve izleyen vergilendirme dönemlerinde elde edilen kazançlara uygulanmak üzere Kurumlar Vergisi
Kanunu’na 32/C maddesi eklenmişti. Bu maddeye göre Kurumlar Vergisi Kanunu’na göre hesaplanan kurumlar
vergisi, indirim ve istisnalar düşülmeden önceki kurum kazancının %10’undan az olamayacak. Aynı maddenin 2’nci
fıkrasında asgari kurumlar vergisi matrahından düşülecek indirim ve istisnalar sayılmış durumda.

Değerli Okurlarımız,
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Söz konusu Kanun maddesinde geçmiş yıl zararlarına ilişkin ise herhangi bir hüküm bulunmamakta. Gelir İdaresi
tarafından yayımlanan 23 seri no.lu Kurumlar Vergisi Genel Tebliğinde geçmiş yıl zararlarının asgari kurumlar
vergisi matrahından düşülemeyeceği açıklanmış ve buna dair örnekler Tebliğde yer almıştı. Bunun üzerine de
Tebliğde yer alan söz konusu açıklamaların ve örneklerin iptali için Danıştay nezdinde iptal davası açılmıştı.
Açılan bu davalar üzerine Danıştay Üçüncü Dairesi E.2024/5700 sayılı kararı ile Tebliğde yer alan geçmiş yıl
zararları ile ilgili açıklamaların ve örneklerin yürütmesinin durdurulmasına karar verdi.

Gelir İdaresi tarafından yayımlanan 23 seri no.lu Kurumlar Vergisi Genel Tebliğinde geçmiş yıl zararlarının asgari
kurumlar vergisi matrahından düşülemeyeceği açıklanmış ve buna dair örnekler Tebliğde yer almıştı. Bunun
üzerine de Tebliğde yer alan söz konusu açıklamaların ve örneklerin iptali için Danıştay nezdinde iptal davası
açılmıştı. Açılan bu davalar üzerine Danıştay Üçüncü Dairesi E.2024/5700 sayılı kararı ile Tebliğde yer alan
geçmiş yıl zararları ile ilgili açıklamaların ve örneklerin yürütmesinin durdurulmasına karar verdi.

Bu karar neticesinde Kurumlar Vergisi Genel Tebliği’nin ilgili bölümünde yer alan açıklamaların ve örneklerin
yürütmesi durdurulmuş olduğu için 2025 hesap dönemi 1. geçici kurumlar vergisi beyannamesinde yurt içi
asgari kurumlar vergisinin hesaplanması aşamasında geçmiş yıl zararlarının mahsubu/indirimi mümkün
olabilecek. 
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Son olarak 30/03/2025 tarihli ve 32857 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 9707 sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla
yıllara sari inşaat ve onarım işleriyle ilgili tevkifat oranlarında değişikliğine gidildi. Buna göre tevkifat oranları:

Demiryolu hattı, tramvay, finiküler, monoray, metro ve şehir içi raylı ulaşım sistemleri inşaat ve onarım işleri
dolayısıyla bu işleri yapanlara ödenen istihkak bedellerinden %1,

Gemi inşaat ve onarım işleri dolayısıyla bu işleri yapanlara ödenen istihkak bedellerinden %1,

Diğer işler dolayısıyla bu işleri yapanlara ödenen istihkak bedellerinden %5 olarak yeniden belirlendi.

Böylece, tüm yıllara sari inşaat ve onarım işlerine yönelik belirlenen genel tevkifat oranı
yukarı yer verilen bazı işler yönünden farklılaştırılmış ve bu işlere daha düşük kesinti oranı
(%1) uygulanması sağlanmış oldu.

Bu duygu ve düşünceler ile Nisan ayı bültenimizin tüm okurlarımıza ve
meslektaşlarımıza faydalı olmasını temenni ediyoruz.

Ender İnelli
Ortak / Vergi
BDO İzmir Ofisi

https://www.linkedin.com/in/ender-inelli-962b6476/?originalSubdomain=tr
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İHRACAT BEDELLERİNİN TCMB’YE SATIŞ ZORUNLULUĞUNA İLİŞKİN ORAN %30’DAN
%25’E DÜŞÜRÜLMÜŞTÜR

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 28/02/2025 tarihli ve 381530 sayılı yazısı ile İhracat
Genelgesi’ne eklenen Ek-3 maddesi kapsamında, 03/03/2025 tarihinden itibaren Ek-2 maddesi
yürürlükten kaldırılmıştır. Bu tarihten itibaren, İhracat Bedeli Kabul Belgesi veya Döviz Alım
Belgesi’ne bağlanan ihracat bedellerinin TCMB’ye satış zorunluluğuna ilişkin uygulanacak oran
%25’e düşürülmüştür.

Buna göre, fiili ihracat 03/03/2025 tarihinden önce gerçekleştirilmiş olsa dahi, bu tarihten
itibaren İhracat Bedeli Kabul Belgesi’ne veya Döviz Alım Belgesi’ne bağlanan ihracat
bedellerinin en az %25’inin, ilgili belgeyi düzenleyen bankaya satılması gerekmektedir.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

2024 YILINA İLİŞKİN GELİR VERGİSİ BEYANNAMESİ DÜZENLEME REHBERİ

Gelir vergisi beyanlarına rehberlik etmesi amacıyla BDO Türkiye olarak her yıl Gelir Vergisi
Beyannamesi Düzenleme Rehberimizi hazırlayıp gerçek kişi mükelleflerimizin istifadesine
sunuyoruz. 2024 yılı gelir vergisi beyan döneminin başlamasıyla 2024 Yılına İlişkin Gelir Vergisi
Beyannamesi Düzenleme Rehberimiz her yıl olduğu gibi yayımlanmıştır. 

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

TAŞIT DIŞINDAKİ MENKUL SATIŞLARINDA YABANCI PARA CİNSİNDEN ÖDEME YASAĞI
KALDIRILMIŞTIR

Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karara İlişkin Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına
Dair Tebliğ ile, 2028-32/34 sayılı Tebliğ kapsamında yapılan değişiklikle, taşıt dışındaki
menkullerin satış bedellerinin yabancı para cinsinden tahsilat yasağı 06/03/2025 itibarıyla
kaldırılmıştır. Taşıt sözleşmeleri ve bunların ödeme/tahsilat işlemleri ise yalnızca Türk Lirası ile
yapılmaya devam edecektir.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

Vergi
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DANIŞTAY GEÇMİŞ YIL MALİ ZARARLARI ÜZERİNDEN YURT İÇİ ASGARİ KURUMLAR
VERGİSİ HESAPLANACAĞINA YÖNELİK TEBLİĞ DÜZENLEMESİNİN YÜRÜTMESİNİ
DURDURMUŞTUR

Bilindiği gibi, 7524 sayılı Kanunun 36 ncı maddesiyle Kurumlar Vergisi Kanununa (KVK) 32/C
maddesi eklenerek “yurt içi asgari kurumlar vergisi” müessesesi ihdas edilmiştir.

2025 yılı ve izleyen vergilendirme dönemlerinde elde edilen kazançlara uygulanmak üzere
yayımı tarihinde (02/08/2024) yürürlüğe giren bu düzenleme uyarınca özetle Kanunun 32 nci ve
32/A maddeleri hükümleri dikkate alınarak hesaplanan kurumlar vergisi, indirim ve istisnalar
düşülmeden önceki kurum kazancının %10’undan az olamayacaktır.

Maddede hangi indirim ve istisnaların asgari kurumlar vergisi matrahına dahil olmayacağı ayrıca
belirtilmiştir. Maddedeki tanımlamaya göre indirim ve istisnalar düşülmeden önceki kurum
kazanç ibaresi, hesap dönemi sonundaki ticari bilanço kârına kanunen kabul edilmeyen
giderlerin eklenmesiyle bulunan tutarı ifade etmektedir.

2025 ve müteakip dönemlerde mahsup edilecek geçmiş yıl zararlarının yurt içi asgari kurumlar
vergisi matrahından indirilemeyecek olması, yani mahsup edilen geçmiş yıl zararları üzerinden
bile %10 oranında asgari kurumlar vergisi ödenecek olması Tebliğ’deki ilgili düzenlemelerin
hukuki olmadığına dair tartışmalara yol açmıştır. Gerçekten de geçmiş yıl zararlarının asgari
kurumlar vergisi matrahından indirilmeyerek üzerinden %10 vergi alınması, zararlı bir kurumdan
kurumlar vergisi alınması sonucunu doğurmuştur.

Anayasal ilkelere ters düşen ve Kanun düzenlemesinden de çıkarılamayacak olan bu sonucu
yaratan söz konusu Tebliğ düzenlemesinin yürütmesinin durdurulması ve iptali talebiyle
Danıştay’da açılan bir davada Danıştay 3. Dairesi oybirliği ile vermiş olduğu 10/02/2025 tarih ve
2024/5700 sayılı Kararla Tebliğin geçmiş yıl zararlarının asgari kurumlar vergisi matrahından
indirilemeyeceğine ilişki düzenlemelerinin yürütmesini durdurmuştur.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.
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Vergi
SİRKÜLERLER: 
VERGİ 2025-039
10/03/2025

SİRKÜLERLER: 
VERGİ 2025-040
10/03/2025

VERGİ BEYANNAMELERİNİN SM VEYA SMMM’LERE İMZALATTIRILMASI MECBURİYETİNE
İLİŞKİN YENİ HADLER

Bilindiği gibi, 4 no.lu Tebliğe göre, aktif toplamı ve net satışları belli hadleri geçmeyen gelir veya
kurumlar vergisi mükellefleri beyannamelerini SM veya SMMM’lere imzalattırmak zorundadırlar.

Bu mecburiyeti belirleyen hadler son olarak 3568 sayılı Kanuna ilişkin 37 seri no.lu Tebliğ ile
1.1.2005 tarihinden itibaren geçerli olacak şekilde belirlenmiş, izleyen yıllarda Maliye
Bakanlığınca özel bir belirleme yapılmadığı takdirde, bu Genel Tebliğ’de yer alan parasal
hadlerin her yıl bir önceki yıl için belirlenen yeniden değerleme oranında artırılarak
uygulanacağı belirtilmiştir. Bu şekilde yapılacak hesaplamada 500 TL ve daha düşük olan
tutarlar dikkate alınmayacak, 500 TL’den fazla olan tutarlar ise 1.000 TL’ye yükseltilecektir.

2025 yılına ilişkin beyannameler için herhangi bir düzenleme yapılmadığından hadlerin yeniden
değerleme oranında artırılarak uygulanacağı anlaşılmaktadır.

Buna göre;
2024 yılı mali tablolarına göre, aktif toplamı 91.807.000 TL’yi ve net satışları toplamı
183.568.000 TL’yi aşmayan,

Kurumlar vergisi mükellefleri ile,

Ticarî, ziraî ve mesleki kazançları dolayısıyla gerçek usulde vergilendirilen gelir vergisi
mükellefleri,

2025 yılı kurumlar veya gelir vergisi, muhtasar ve prim hizmet ve KDV beyannamelerini bir SM
veya SMMM’ye imzalatmak mecburiyetindedirler.

Bu hadlerden herhangi birini aşanlar beyanname imzalatmaya mecbur değildirler.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

VERGİSEL İŞLEMLERDE REESKONT ORANI %49,25'TEN %44,25'E DÜŞMÜŞTÜR

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 08/03/2025 tarihli ve 32835 sayılı Resmi Gazete’de
yayımladığı Reeskont ve Avans İşlemlerinde Uygulanacak Faiz Oranlarının Tespiti Hakkındaki
Tebliğ ile, iskonto faiz oranı ve avans faiz oranını yeniden belirlemiş ve bu değişiklik vergisel
işlemlerde geçerli olacak reeskont oranını değiştirmiştir.

Söz konusu Tebliğ ile vadesine en çok 3 ay kalan senetler karşılığında yapılacak reeskont
işlemlerine uygulanacak iskonto faiz oranı yıllık %48,25’ten %43,25’e, avans işlemlerinde
uygulanacak faiz oranı ise yıllık %49,25’ten %44,25’e düşürülmüştür.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.
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Vergi
DUYURULAR: 
VERGİ 2025-03
11/03/2025

SİRKÜLERLER: 
VERGİ 2025-041
17/03/2025

DUYURULAR: 
VERGİ 2025-04
21/03/2025

TRANSFER FİYATLANDIRMASINDA YENİ BİR YAKLAŞIM GETİREN TUTAR B TÜRKİYE’DE
UYGULANMAYACAKTIR

Gelir İdaresi Başkanlığı, OECD tarafından yayımlanan Pillar 1’de yer alan ve Transfer
Fiyatlandırması konusunda kaynak yetersizliği olan ülkelerde faaliyet gösteren şirketlerin ülke
içinde gerçekleştirdikleri temel pazarlama ve dağıtım faaliyetlerinde emsallere uygunluk
ilkesine uyum maliyetlerinin azaltılması için basitleştirilmiş yöntemler uygulanmasını öngören
Tutar B (Amount B) düzenlemesinin Türkiye’de uygulanmayacağını duyurmuştur.

Sonuç olarak Türkiye transfer fiyatlandırması mevzuatında ve pratiğinde bir değişiklik
olmamıştır. Mükelleflerin yine ilişkili kişilerle gerçekleştirdikleri işlemlerin emsallere uygunluk
ilkesi ile uyumlu olup olmadığını emsal araştırması yaparak ortaya koymaları gerekmektedir.

Detaylar için Duyurumuzu inceleyebilirsiniz.

KATMA DEĞER VERGİSİ İADELERİNDE ASGARİ TALEP TUTARI 10.000 TL OLARAK
BELİRLENMİŞTİR

15/03/2025 tarihli ve 32842 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 9582 sayılı Cumhurbaşkanı
Kararı ile 27/01/2023 tarihli ve 6775 sayılı Cumhurbaşkanı Kararının 1 inci maddesinde değişiklik
yapılmıştır.

Karara göre 3065 sayılı KDV Kanunu'nun 36'ncı maddesi kapsamında talep edilebilecek asgari
iade tutarı 2.000 TL'den 10.000 TL'ye yükseltilmiştir.

Söz konusu karar yayım tarihini izleyen aybaşından itibaren 01/04/2025 tarihinde yürürlüğe
girmiştir.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

YÜKLENİLEN KDV LİSTESİNDE YAPILAN DEĞİŞİKLİĞE İLİŞKİN DUYURU

KDV İade Taleplerine yönelik olarak “Yüklenilen KDV Listesi” ne; 2025/Ocak ve sonrası
dönemlerde ilk defa yapılan girişlerde geçerli olmak üzere “Yatırım Teşvik Belge Numarası (308
- 339 - 440 - 442 İade İşlem Türleri İçin)” alanı eklenmiştir. EXCEL üzerinden yapılacak olan
işlemlerde, yeni EXCEL Formatı indirilip, bu format üzerinden liste girişi yapılmalıdır.

Detaylar için Duyurumuzu inceleyebilirsiniz.
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Vergi
DUYURULAR: 
VERGİ 2025-05
24/03/2025

SİRKÜLERLER: 
VERGİ 2025-042
10/03/2025

2025 YILI BİRİNCİ GEÇİCİ VERGİ DÖNEMİ İÇİN GEÇERLİ YENİDEN DEĞERLEME ORANI VE
YATIRIM İNDİRİMİ HAKLARININ HANGİ ORANLAR KULLANILARAK ENDEKSLENECEĞİ

Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı 68 Sıra no.lu Kurumlar Vergisi Kanunu Sirküleri ile
2025 yılı birinci geçici vergi döneminde uygulanacak yeniden değerleme oranının %3,30 olarak
tespit edildiğini ilan etmiştir.

Bilindiği gibi, Gelir Vergisi Kanunu (GVK)’nun mülga ek 1,2,3,4,5,6’ncı maddeleri çerçevesinde
24/04/2003 tarihinden önce yapılan müracaatlara istinaden düzenlenen yatırım teşvik belgeleri
kapsamında 31/12/2005 tarihine kadar yapılan harcamalar dolayısıyla hak kazanılan yatırım
indirimi tutarlarının izleyen dönemlere devreden kısmı, yeniden değerleme oranında artırılmak
suretiyle uygulanmaktadır. Buna göre, uygulamada eski hükümlere tabi yatırım indirimi hakları
olarak adlandırılan GVK’nun Mülga Ek:1-6 maddeleri kapsamındaki yatırım indirimi tutarları,
2025 yılı birinci geçici vergi döneminde %3,30 oranı ile artırılarak kullanılabilecektir.

2025 yılının ilk üç aylık döneminde Yİ-ÜFE’de meydana gelen artış oranı, mart ayı Yİ-ÜFE oranı
3 Nisan tarihinde açıklandığında belirlenmiş olacaktır. Dolayısıyla GVK mülga 19 kapsamında
devir yatırım indirimi hakkı bulunan firmalar, 2025 yılı birinci geçici vergi döneminde Yİ-ÜFE
oranına göre endeksleme yapacaklardır.

Detaylar için Duyurumuzu inceleyebilirsiniz.

2024 YILI KAZANÇLARINA İLİŞKİN KURUMLAR VERGİSİ BEYANNAMESİ DÜZENLEME
REHBERİ

Kurumlar vergisi beyanlarına rehberlik etmesi amacıyla BDO Türkiye olarak her yıl Kurumlar
Vergisi Beyannamesi Düzenleme Rehberimizi hazırlayıp kurumlar vergisi mükelleflerimizin
istifadesine sunuyoruz. 2024 yılı kurumlar vergisi beyan döneminin başlamasıyla 2024 Yılına
İlişkin Kurumlar Vergisi Beyannamesi Düzenleme Rehberimiz her yıl olduğu gibi yayımlanmıştır. 

Rehberimiz, 2024 yılına ait kurum kazançlarına ilişkin kurumlar vergisi beyannamesinin
düzenlenmesine yönelik açıklamalar yapmak amacıyla hazırlanmıştır. BDO Türkiye’nin uzun
yıllara dayanan bilgi birikimini yansıtan bir eser olan işbu Rehberimizin başta müşterilerimiz
olmak üzere tüm kullanıcılara faydalı olmasını dileriz.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

BDO DENET AYLIK BÜLTEN | NİSAN 2025
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Vergi
DUYURULAR: 
VERGİ 2025-06
27/03/2025

2 NİSAN 2025 GÜNÜ SONUNA KADAR VERİLMESİ GEREKEN 2024 TAKVİM YILINA İLİŞKİN
YILLIK GELİR VERGİSİ BEYANNAMELERİNİN VERİLME SÜRELERİ VE BU BEYANNAMELER
ÜZERİNE TAHAKKUK EDEN VERGİLERİN ÖDEME SÜRELERİNİN UZATILMASI

2 Nisan 2025 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2024 takvim yılına ilişkin Yıllık Gelir Vergisi
beyannamelerinin verilme süreleri ve bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin
ödeme sürelerinin uzatılmasına ilişkin sirküler yayınlanmıştır.

Söz konusu Sirküler’e göre; 2 Nisan 2025 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2024 takvim
yılına ilişkin Yıllık Gelir Vergisi beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine
tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 7 Nisan 2025 Pazartesi günü sonuna kadar
uzatılmıştır.

Detaylar için Duyurumuzu inceleyebilirsiniz.

BDO DENET AYLIK BÜLTEN | NİSAN 2025
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SİRKÜLERLER: 
İŞ HUKUKU VE
SOSYAL GÜVENLİK
2025-018
06/03/2025

İŞYERLERİNDE İŞVEREN VEYA İŞVEREN VEKİLLERİ TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN İŞ
SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HİZMETLERİNE İLİŞKİN YÖNETMELİK DEĞİŞİKLİKLERİ

01/01/2025 itibarıyla 50’den az çalışanı olan ve az tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde iş
güvenliği uzmanı ve işyeri hekimi bulundurulması zorunlu hale getirilmiştir.

Bu kapsamda, 05/03/2025 tarihli ve 32832 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan "İşveren
veya İşveren Vekili Tarafından Yürütülecek İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetlerine İlişkin
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" ile aşağıdaki düzenlemeler
getirilmiştir:

İşveren veya işveren vekillerinin iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerini yürütebilmesi için
gereken sınav şartı kaldırılmış, yalnızca ilgili eğitimlerin alınması yeterli kılınmıştır.

İSG Hizmetleri Eğitim Tamamlama Belgesi bulunan işverenler, aynı il sınırları içindeki
birden fazla işyerinin iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerini üstlenebilirken, belge sahibi
işveren vekilleri yalnızca tam süreli çalıştıkları tek bir işyerinin hizmetlerini
yürütebilecektir.

Sağlık raporları işyeri hekiminden alınacak, ancak 50’den az çalışanı bulunan az
tehlikeli işyerleri için bu raporlar ÇASMER, aile hekimleri veya kamu sağlık hizmeti
sunucularından da alınabilecektir.

İSG Hizmetleri Eğitim Tamamlama Belgesi için gerekli eğitimler, üniversiteler, kamu
kurumları, meslek kuruluşları ve işçi-işveren kuruluşları tarafından Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı ile protokol yapılarak verilebilecektir. Eğitim veren kurumlar,
belgeyi düzenleyerek Genel Müdürlüğü bilgilendirecektir.

Eğitim ve belgelendirme ücreti, net asgari ücretin 1/10’unu geçmeyecek şekilde
Bakanlık protokolüyle belirlenecektir.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

SİRKÜLERLER: 
İŞ HUKUKU VE
SOSYAL GÜVENLİK
2025-019
06/03/2025

ÇALIŞANLARIN İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMLERİNE İLİŞKİN YÖNETMELİK
DEĞİŞİKLİKLERİ

İş sağlığı ve güvenliği mevzuatı ile ilgili olarak yakın zamanda çalışma hayatını etkileyen
bazı yükümlülükler uygulamaya alınmış; bu kapsamda 50’den az çalışanı olan ve az
tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerine ilişkin iş güvenliği uzmanı ve işyeri hekimi
bulundurulması 01/01/2025 tarihinden itibaren zorunlu hale gelmiştir.

Mezkûr yükümlülüklere ilave olarak, 05/03/2025 tarihli ve 32832 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan “Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin Usul ve Esasları Hakkında
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” ile çalışanlara verilecek İSG
eğitimlerinin usul ve esaslarında düzenlemeler yapılmıştır.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

İş Hukuku & 
Sosyal Güvenlik

BDO DENET AYLIK BÜLTEN | NİSAN 2025
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İş Hukuku & 
Sosyal Güvenlik

SİRKÜLERLER: 
İŞ HUKUKU VE
SOSYAL GÜVENLİK
2025-020
06/03/2025

İŞYERLERİNDE PSİKOLOJİK TACİZİN (MOBBİNG) ÖNLENMESİNE İLİŞKİN 2025/03
SAYILI CUMHURBAŞKANLIĞI GENELGESİ

Cumhurbaşkanlığı tarafından 06/03/2025 tarihli ve 2025/03 sayılı “İşyerlerinde Psikolojik
Taciz (Mobbing) Önlenmesi” konulu Genelge yayımlanmıştır.

Söz konusu Genelge ile işyerlerinde psikolojik taciz (mobbing) durumunun önüne
geçilmek amacıyla çalışanların psikolojik tacizden korunması ve psikolojik tacizle
mücadele edilmesine yönelik hususlara yedi madde ile değinilmiştir.

Genelge kapsamında başta çeşitli kamu kurum ve kuruluşları olmak üzere işverenler ve
yöneticiler de işyerinde psikolojik taciz olgusunun yaşanması halinde çalışanların bu
durumu iletebilecekleri ve sorumlu tutulacak taraflar arasında yer almaktadır. Bunun yanı
sıra taraflardan konuya ilişkin farkındalık yaratılabilmesi hususunda önleyici ve koruyucu
politikalar geliştirmesi beklenmektedir.

İşyerlerinde psikolojik tacizin araştırılması ve soruşturulmasında sürecin titizlikle
yürütülebilmesi ve tarafların olumsuz biçimde etkilenmemesi adına özel hayatın gizliliğinin
gözetilmesi gerektiği de vurgulanmaktadır.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

SİRKÜLERLER: 
İŞ HUKUKU VE
SOSYAL GÜVENLİK
2025-021
12/03/2025

2013/11 SAYILI GENELGE DEĞİŞİKLİĞİ HAKKINDA SGK GENELGESİ

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Emeklilik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından
11/03/2025 tarihli ve 2025/08 sayılı “2013/11 Sayılı Genelgede Değişiklik” konulu Genelge
yayımlanmıştır.

Söz konusu Genelge ile 22/02/2013 tarihli ve 2013/11 sayılı Sigortalılık İşlemleri konulu
Genelgenin Birinci Kısım, Altıncı Bölümünde yer alan Üçüncü Başlıkta “İşten ayrılış
bildirgesi düzeltme/silme işlemleri”nin yer aldığı dördüncü paragraftan sonra aşağıdaki
paragraf eklenmiştir.

“Sigortalılığın; kıdem tazminatı veya ihbar tazminatı ödenmeyecek şekilde işten ayrılış
nedeni bildirilerek sona ermesi akabinde arabuluculuk anlaşma belgesi veya mahkeme
kararı ile işçiye, kıdem tazminatı veya ihbar tazminatı ödenmesine yönelik karar verilmesi
durumunda sigortalı işten ayrılış nedeni, sigortalı veya işverenin ilam niteliğindeki
arabuluculuk anlaşma belgesi veya mahkeme kararı ile Kuruma müracaatı üzerine ilgili
mahkeme veya arabuluculuk kararına uygun olan işten ayrılış nedeni ile değiştirilecektir.”

Genelgeye eklenen hüküm ile konuyu örneklendirmek gerekirse;

Sigortalının işten ayrılış nedeni 03-Belirsiz süreli iş sözleşmesinin işçi tarafından feshi
(istifa) olarak bildirilmiştir. İş akdi feshinden sonra arabuluculuk anlaşma belgesi
imzalanmış ve sigortalıya feshin işveren tarafından gerçekleşmesi nedeniyle kıdem
tazminatı ve ihbar tazminatı ödenmesi yönünde karar verilmiştir. Sigortalının ilan
niteliğindeki arabuluculuk anlaşma belgesi ile kuruma müracaat etmesi halinde
arabuluculuk kararına uygun olacak şekilde işten ayrılış nedeni 04-Belirsiz süreli iş
sözleşmesinin işveren tarafından haklı sebep bildirilmeden feshi olarak değiştirilecektir.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.
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İş Hukuku & 
Sosyal Güvenlik

SİRKÜLERLER: 
İŞ HUKUKU VE
SOSYAL GÜVENLİK
2025-023
17/03/2025

2025/09 SAYILI ASGARİ ÜCRET DESTEĞİ GENELGESİ YAYIMLANDI

04/02/2025 tarihli ve 32803 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan “7539 Sayılı Bazı
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun”un 5 inci maddesi ile 5510 sayılı Sosyal
Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu'na geçici 109 uncu madde eklenmiştir.

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü tarafından
13/03/2025 tarihli ve 2025/09 sayılı “Asgari Ücret Desteği” Genelgesi yayımlanarak 2025
Ocak – 2025 Aralık arası dönemleri kapsayacak asgari ücret desteği ile ilgili düzenleme
yapılmıştır.

Ayrıca 2024/03 sayılı Genelgede yer alan; yersiz teşviğin söz konusu olması, sehven
sosyal güvenlik destek primine tabi sigortalının tüm sigorta kollarına tabi bildirilmesi gibi
hallerde geriye dönük belge türü/kanun türü değişikliği nedeniyle verilen ek bildirgelerin
olması durumunda asgari ücret desteğinin iptal edilmesi hüküm altına alınmıştır. İşbu
Genelge ile Kanuna aykırı uygulamadan vazgeçilmiştir.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

SİRKÜLERLER: 
İŞ HUKUKU VE
SOSYAL GÜVENLİK
2025-024
18/03/2025

İŞKOLU KODLARININ GÜNCELLENMESİ HAKKINDA SGK DUYURUSU

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü tarafından
18/03/2025 tarihli Duyuru yayımlanmıştır.

Bilindiği üzere, N.A.C.E Rev.2'de önceki yıllara göre işkolu kodlarında çeşitli sayıda
değişiklik yapılmış mevcut kodların büyük bir kısmı revize edilerek yeni işkolu kodları
açılmış, bazı kodlar kapatılırken bu kapsamda N.A.C.E Rev.2.1 kullanılmaya başlanmıştır.

Bahsedilen değişiklikler doğrultusunda hazırlanan "İş Sağlığı ve Güvenliğine İlişkin İşyeri
Tehlike Sınıfları Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ" 13/03/2025 tarihli ve
32840 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Söz konusu Duyuru’ya göre; anılan tebliğin yayımlanması sonrasında SGK tarafından işyeri
dosyası bulunan ve değişimden etkilenen işverenlerin N.A.C.E kodunun Rev.2’den
Rev.2.1’e otomatik dönüşümü 15-16 Mart 2025 tarihlerinde tamamlanmış olup işyerlerinin
4’lü N.A.C.E kodunda değişiklik olması halinde 26 haneli işyeri sicil numarası da
değişecektir.

Bu kapsamda e-SGK-İşveren-İşveren Sistemi uygulaması üzerinden kontroller
sağlanmalıdır.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.
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SİRKÜLERLER: 
İŞ HUKUKU VE
SOSYAL GÜVENLİK
2025-025
19/03/2025

2013/11 SAYILI GENELGE DEĞİŞİKLİĞİ HAKKINDA SGK GENELGESİ

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Emeklilik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından
19/02/2025 tarihli ve 2025/07 sayılı “2013/11 sayılı Genelgede Değişiklik” konulu Genelge
yayımlanmıştır.

Sigortalıların ay içinde birden fazla işyerinde çalışmaları halinde eksik gün nedenine
bakılmaksızın 4 (a)’ya tabi çalışmalarının tamamı toplanacak, sigortalılar ay içinde kalan
günler için (b) bendine tabi sigortalı sayılacaktır. Birden fazla işyerinde çalışması toplam
30 gün olan sigortalılar hakkında (b) bendine tabi prim alınmayacak olup, 2013/11 sayılı
Genelgenin “4- Kanunun 4. maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (b) bentlerine tabi olarak
aynı anda prim ödenmiş hizmetlerin değerlendirilmesi" başlıklı bölüm doğrultusunda işlem
yapılacaktır.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.

SİRKÜLERLER: 
İŞ HUKUKU VE
SOSYAL GÜVENLİK
2025-026
21/03/2025

İŞKOLU KODLARININ GÜNCELLENMESİ HAKKINDA DUYURUYA İLİŞKİN DİKKAT
EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR

18/03/2025 tarihinde yayınlanan 2025-24 sayılı “İşkolu Kodlarının Güncellenmesi
Hakkında SGK Duyurusu” başlıklı sirkülerimizde konuya ilişkin SGK Duyurusu hakkında
bilgilendirme yapılmıştır.

Önemle belirtelim ki, 26 haneli işyeri SGK sicil numarasının işyeri mahiyetinden sonraki ilk
dört rakamında değişiklik olması halinde ay sonunda gerçekleştirilecek sigorta prim
ödemeleri işyeri SGK sicil numarasının güncellenmiş hali dikkate alınarak yapılacaktır.

İşyeri SGK sicil numarası için otomatik ödeme talimatının bulunması ve nace kodu
değişikliği nedeniyle güncel işyeri SGK sicil numarasının gerekli mercilere bildirilmemesi
halinde sigorta prim ödemelerinin yapılması söz konusu olamayacaktır. Bu nedenle nace
kodunda değişiklik bulunması halinde güncel nace kodunun gerekli mercilere iletilmesi
gerekmektedir. Aksi takdirde, ilgili aydaki istihdam teşvikleri ve asgari ücret desteğinden
yararlanılamayacak, buna ilaveten gecikme faizi ya da gecikme zammı uygulanacaktır.

Detaylar için Sirkülerimizi inceleyebilirsiniz.
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Ayın Öne Çıkan
Haberleri ve Yayınları

Vergi Bölümü Ortağımız Emrah Akın 7 Mart tarihinde
Bloomberg HT’de "Güncel Vergisel Gelişmeler ve Kambiyo
Mevzuatındaki Son Değişiklik” konusunu değerlendirmiştir.

BDO Türkiye Vergi Bölümü Ortağımız Erdoğan Sağlam, İstanbul
YMM Odası'nda düzenlenen seminerde Enflasyon Düzeltmesi
ve Kâr Dağıtımı konularındaki kritik noktaları ele aldı. Katılan
herkese teşekkür ederiz.

Seminer videosunu linkten izleyebilirsiniz!
https://lnkd.in/dn7Q-Bk9 

Vergi Bölümü Ortağımız Emrah Akın 21 Mart 2025 tarihinde
Bloomberg HT’de "Güncel Vergisel Gelişmeler ve Şubat
Bütçe Sonuçları”konusunu değerlendirmiştir. 
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ERDAL GÜLEÇ
Ortak – Vergi
Yeminli Mali
Müşavir
BDO İstanbul Ofisi 

LinkedIn

Vergi Dünyası

LinkedIn Danıştay geçmiş yıl zararları üzerinden vergi alınmasına
şimdilik dur dedi

Enflasyon düzeltmesinde KKEG ve istisnalar nasıl
düzeltilir?

Danıştay’ın Geçmiş Yıllar Mali Zararları Üzerinden Yurt İçi
Asgari Kurumlar Vergisi Hesaplanacağına Yönelik Tebliğ
Düzenlemesinin Yürütmesini Durdurma Kararı ve Bunun
Sonuçları

Şimdi oku

Şimdi oku

ERDOĞAN SAĞLAM
Yönetici Ortak
Yeminli Mali Müşavir
BDO İstanbul Ofisi

2024 yılında elde edilen gelirler için gelir vergisi
beyannamesi verme süresi 1 Mart'ta başladı; peki kimler,
nasıl beyanname verecek?

Geçmiş yıl zararlarının yurt içi asgari kurumlar vergisi
matrahından indirilemeyeceğine ilişkin tebliğin yürütmesi
durduruldu

Dövizli işlem yasağında yumuşama: Taşıt satış
sözleşmeleri dışında kalan menkul satış sözleşmeleri artık
döviz cinsinden ödenebilecek!

Holdinglerde başlatılan kefalet incelemeleri hakkındaki
görüşlerim

Girişim sermayesi fonu olarak ayrılan tutarların, vergi
matrahından indirilmesi imkânı

Yayımlanan Makaleler &
Köşe Yazıları

T24

T24

T24

T24

T24
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https://t24.com.tr/yazarlar/erdogan-saglam/2024-yilinda-elde-edilen-gelirler-icin-gelir-vergisi-beyannamesi-verme-suresi-1-mart-ta-basladi-peki-kimler-nasil-beyanname-verecek,48852
https://t24.com.tr/yazarlar/erdogan-saglam/gecmis-yil-zararlarinin-yurt-ici-asgari-kurumlar-vergisi-matrahindan-indirilemeyecegine-iliskin-tebligin-yurutmesi-durduruldu,48915
https://t24.com.tr/yazarlar/erdogan-saglam/dovizli-islem-yasaginda-yumusama-tasit-satis-sozlesmeleri-disinda-kalan-menkul-satis-sozlesmeleri-artik-doviz-cinsinden-odenebilecek,48955
https://t24.com.tr/yazarlar/erdogan-saglam/holdinglerde-baslatilan-kefalet-incelemeleri-hakkindaki-goruslerim,49054
https://t24.com.tr/yazarlar/erdogan-saglam/girisim-sermayesi-fonu-olarak-ayrilan-tutarlarin-vergi-matrahindan-indirilmesi-imkani,49076
https://www.linkedin.com/pulse/dan%C4%B1%C5%9Ftay-ge%C3%A7mi%C5%9F-y%C4%B1l-zararlar%C4%B1-%C3%BCzerinden-vergi-al%C4%B1nmas%C4%B1na-erdal-g%C3%BCle%C3%A7-focqf/?trackingId=kh8CBz1xQBewRAye8go9jg%3D%3D
https://www.linkedin.com/pulse/enflasyon-d%C3%BCzeltmesinde-kkeg-ve-istisnalar-nas%C4%B1l-d%C3%BCzeltilir-g%C3%BCle%C3%A7-hpcaf/?trackingId=u9x2xWykS%2Fy%2BZSY%2F16JOdg%3D%3D
https://www.linkedin.com/pulse/enflasyon-d%C3%BCzeltmesinde-kkeg-ve-istisnalar-nas%C4%B1l-d%C3%BCzeltilir-g%C3%BCle%C3%A7-hpcaf/?trackingId=u9x2xWykS%2Fy%2BZSY%2F16JOdg%3D%3D
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